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100 Farfalla - Assoluti Femmine

Ala - TN, Sabato 19/10/2019 - 14:34
Cron: A - Base v.: 25
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Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Cognome e Nome

BOGDANECI VICTORITA ALEXANDRA
CHECCHI ALESSIA
PONTAROLLO ANNA
BIGIANI MARTINA
POSSENTI REBECCA
BASSO REBECCA
GRENDENE NOEMI
PICCOLI MARGHERITA
PASSERINI MARTA
SALVO MICHELLE
CONSOLINI GIULIA
MONDIN MARTA
BARZAZI AGATA

SALA ANAISE

VACCHI MATILDE
SCAZZIOTA ELEONORA
CAVALIERI RACHELE
FAVARETTO ALICE
BIGARDI EMMA
ZANONI CHANTAL
LAMBERTI MONICA
MANETTI MARTINA
DABALA'" ALICE
CANDIO SARA

SEEBER KAROLINA EVA
BELLONI ASTRID
DANDREA GINEVRA
SAOTTINI GAIA
STEDILE CAMILLA
GORGONI SERENA

Anno

1995 ROU
2002 ITA
2004 ITA
2004 ITA
2004 ITA
2005 ITA
2005 ITA
2002 ITA
2002 ITA
2004 ITA
2004 ITA
2002 ITA
2005  ITA
2003 ITA
2004 ITA
2005 ITA
2003 ITA
2005 ITA
2004 ITA
2003 ITA
2004 ITA
2004 ITA
2000 ITA
2005 ITA
2005 ITA
2005 ITA
2004 ITA
2005 ITA
2003 ITA
2005 ITA

Societa

CIRCOLO NUOTO UISP
AQUATIC CENTER MONTICHIARI
AQUAPOLIS S.S.D. ARL
CIRCOLO NUOTO UISP
CIRCOLO NUOTO UISP
AQUAPOLIS S.S.D. ARL

SPORT MANAGEMENT PALLANUOTO
RARI NANTES ALA

2001 TEAM

2001 TEAM

CIRCOLO NUOTO UISP
G.P.NUOTO MIRA

G.P. NUOTO MIRA

AMICI NUOTO RIVA

CIRCOLO NUOTO UISP

RARI NANTES ALA

TEAM SPORT ISOLA

G.P. NUOTO MIRA

GAM SSD

2001 TEAM

OLIMPIC SWIM PRO

A.S. DILETT. DELFINO 93

G.P. NUOTO MIRA

GAM SSD

ASD BRESSANONE NUOTO
GAM SSD

ASD RARI NANTES VALSUGANA
SPORT MANAGEMENT PALLANUOTO
2001 TEAM

SKY LINE NUOTO arl

50m

29.40
29.91
30.88
30.60
31.22

30.71
31.80

31.87

32.22
31.97
32.58
32.80
32.82
33.95
32.73
34.00
33.57
33.56
34.58
33.30
35.36
34.30
34.28
36.17
35.75
35.90

37° Trofeo E. Meroni - 36a Coppa Sprinters Amici Nuoto Riva
RISULTATI COMPLETI

32.89
33.68
34,51
35.28
35.20

36.37
35.43

36.21

36.47
37.47
37.31
37.80
38.64
37.76
39.18
38.57
39.15
40.37
39.87
41.16
39.63
40.87
40.93
41.12
41.86
44.17

Foglion. 1

o>

N
natatoria

FINALE

01:02.29
01:03.59
01:05.39
01:05.88
01:06.42
01:06.58
01:07.08
01:07.23
01:07.68
01:07.98
01:08.08
01:08.18
01:08.69
01:09.44
01:09.89
01:10.60
01:11.46
01:11.71
01:11.91
01:12.57
01:12.72
01:13.93
01:14.45
01:14.46
01:14.99
01:15.17
01:15.21
01:17.29
01:17.61
01:20.07

Serie

Punti

7.00
5.00
4.00
3.00
2.00
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Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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